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NAPÁJENÍ + AUTOMATICKÉ
SPLACHOVAČE PISOÁRŮ s napájecí
jednotkou umístěnou v podhledu

PS1

PS3

PS1

RVT

PS3 PS3

O
S3

OS2 A

OS4
PS2

PS2

PS2

NAPÁJENÍ + AUTOMATICKÉ
SPLACHOVAČE PISOÁRŮ s napájecí
jednotkou umístěnou v podhledu

Q

"DC2"
(Sč.2)

"DC1"
(Sč.1)

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.

"DC16"
(Sč.16) "DC15"

(Sč.15)
"DC17"
(Sč.17)

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.

"DC3"
(Sč.3)

POVRCHOVÉ SVODOVÉ
VEDENÍ AlMgSi; Rd 8 VEDENÉ
NA PODPĚRÁCH UPEVNĚNÍ
PO 1,5 m.

výskyt osob vně a v okolí svodů
je střední.
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RP2

ohřívač vody 5 l
- 2kW/230V AC

ohřívač vody 10 l
- 2kW/230V AC

osoušeč rukou
- 1,8kW/230V AC

osoušeč rukou
- 1,8kW/230V AC

osoušeč rukou
- 1,8kW/230V AC

osoušeč rukou
- 1,8kW/230V AC
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PODPARAPETNÍ ŽLAB PODPARAPETNÍ ŽLAB

PODPARAPETNÍ ŽLAB
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STŘECHA STŘECHA

vedení v drátožlabech
v podhledu

vedení v drátožlabech
v podhledu

vedení v drátožlabech
v podhledu

vedení v drátožlabech
v podhledu

vedení v drátožlabech
v podhledu
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 2. NP

číslo míst. účel místnosti plocha m2     podlaha
(povrchová úprava) povrch stěn povrch stropu poznámkaozn.

Podl.

2,02

Celkem

Chodba

508,44

14,05 P10
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm sv. 2700mmkeramická dlažba

-

2,01 Chodba

2,03 Chodba

2,04 Šatna muži

2,05 Umývárna

2,06 Pisoáry

2,07 WC muži

2,08 WC muži

2,09 Sprcha muži

2,10 Šatna muži

2,11 Šatna ženy

2,12 Sprcha ženy

2,13 Umývárna

2,14 WC ženy

2,15 Chodba

2,16 Úklid

2,17 Umývárna

2,18 Pisoáry

2,19 WC muži

2,20 WC muži

2,21 WC muži

2,22 Šatna muži

2,23 Sprcha muži

2,24 Jídelna

2,25 Kancelář ONS

2,26 Kancelář SP

2,27 Kancelář OTV

2,28 Kancelář

2,29 Tiskárna

2,30 Kancelář ONS

2,31 Spisovna

2,32 Umývárna ženy

2,33 WC ženy

2,34 WC muži

2,35 Umývárna a pisoár muži

2,36 Čajová kuchyňka

2,37 Chodba

2,38 Dílna ÚDŘ

2,39 Výtah

7,43

8,1

15,34

4,03

4,18

1,9

5,98

16,04

16,18

2,17

2,16

1,81

8,19

4,64

7,38

7,81

1,31

1,31

1,31

49,03

11,9

45,99

29,92

38,95

28,07

30,83

4,73

21,86

9,07

4,75

1,54

3,22

3,07

10,11

24,17

27,53

1,93

1,9

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

povlaková nášlapná
krytina

koberec

koberec

koberec

koberec

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

koberec

keramická dlažba

povlaková nášlapná
krytina

betonová podlaha +
nátěr

P10

P10

P10

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P10

P10

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P11

P12

P13

P13

P13

P13

P13

P10

P10

P11

P11

P11

P11

P12

P10

P14

-

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + povlakový sokl 100mm

vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl koberec 100mm

vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl koberec 100mm

vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl koberec 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl koberec 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl koberec 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + povlakový sokl 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický sokl 100mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba + sokl nátěr 200mm
vápenná štuková omítka a bílá
malba

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200
vápenná štuková omítka a bílá
malba + keramický obklad 2200

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

sv. 2700mm

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled do vlhka + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá
celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

celoplošný sádrokartonový
podhled + malba bílá

- -

ZÁSUVKA 230V NAPÁJENÁ Z BĚŽNÉ ELEKTROINSTALACE IP20

5

ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ 16A/400V AC 400V, IP44

ZÁSUVKA 230V NAPÁJENÁ Z BĚŽNÉ ELEKTROINSTALACE IP44

P

ZÁSUVKA 230V NAPÁJENÁ Z BĚŽNÉ ELEKTROINSTALACE IP20
JIŠTĚNÁ PROUDOVÝM CHRÁNIČEM S NADPROUDOVOU OCHRANOU
ZÁSUVKA 230V NAPÁJENÁ Z BĚŽNÉ ELEKTROINSTALACE IP20
JIŠTĚNÁ PROUDOVÝM CHRÁNIČEM S NADPROUDOVOU OCHRANOU
OSAZENÍ PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU "D"

JIŠTĚNÁ PROUDOVÝM CHRÁNIČEM S NADPROUDOVOU OCHRANOU

JIŠTĚNÁ PROUDOVÝM CHRÁNIČEM S NADPROUDOVOU OCHRANOU

PE MÍSO NAPOJENÉ NA ZEMNÍCÍ VEDENÍ A PRO POSPOJENÍ (HP/PE)

ZEMNĚNÍ SVODU LPS SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU

BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO "TOTAL STOP" - SE SKLÍČKEM

DATOVÝ ROZVADĚČ "R-DTR.." 

NAPÁJENÍ AUTOMATICKÝCH SPLACHOVAČŮ PISOÁRŮ

ZAŘÍZENÍ AUTOMATICKÉHO SPLACHOVÁNÍ PISOÁRU

JIŠTĚNÍ PROUDOVÝM CHRÁNIČEM S NADPROUDOVOU OCHRANOU

VŠEOBECNÁ ZNAČKA - ELEKTRICKÝ SPOTŘEBIČ

ROZVADĚČ NN - VŠEOBECNÁ ZNAČKA

HLAVNÍ VYPÍNAČ JEŘÁBU

KOMPLETNÍ ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ

LEGENDA ZNAČEK :

ZÁSUVKY PŘI PODLAZE JSOU NAVRŽENÉ JEDNONÁSOBNÉ,
ZÁSUVKY JSOU NAVRŽENÉ VE VÝŠCE OD PODLAHY
cca 300 mm SPOLEČNĚ S DALŠÍMI SLABOPROUDÝMI
ZÁSUVKAMI (PC).

ZÁSUVKA V PODLAHOVÝCH KRABICÍCH BUDOU UMÍSTĚNÉ SE
SLABOPROUDÝMI.

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM NEŽIVÝCH
ČÁSTÍ JE DLE ČSN 33 2000-4-41 ZÁKLADNÍ - S OCHRANOU
AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE DLE ČL. 413.1.1.1.

DOPLŇKOVÁ OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM UMÍSTĚNÝM S JIŠTĚNÍM V
ROZVADĚČÍCH.

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM NEŽIVÝCH
ČÁSTÍ JE DLE ČSN 33 2000-4-41 POSPOJOVÁNÍM SPOLEČNĚ
S UZEMNĚNÍM A UVEDENÍM NA SPOLEČNÝ POTENCIÁL NA
"EP" SVORKOVNICÍCH VZÁJEMNĚ VODIVĚ PROPOJENÉ
DLE ČL. 413.1.2 A 413.N6.4.

VNĚJŠÍ VLIVY JSOU DLE ČSN 33 2000-5-51.

KRYTÍ MUSÍ SPLŇOVAT ČSN 33 2000-5-51 - EL. VYPÍNAČŮ,
ZÁSUVEK, EL. ZAŘÍZENÍ A OSVĚTLENÍ.

PŘÍVOD EL. ENERGIE JE V SOUSTAVĚ 3+PEN 400V AC/TN-C.

ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU JE PROJEKTOVANÁ
V EL. SOUSTAVĚ 3+PE+N 400/230V AC/TN-S.

VEŠKERÉ EL. ROZVODY V OBJEKTU JSOU VEDENY
SKRYTĚ VE STĚNÁCH A STROPECH V ADMINISTRATIVNÍ ČÁSTI A
V HALE PO LÁVKÁCH PO POVRCHU.

ODSÁVÁNÍ (MIMO ŘÍZENÍ HLAVNÍ VZT JEDNOTKOU) JE
SPUŠTĚNO SEPNUTÍM OSV. A NEBO TLAČÍTKEM.
VENTILÁTOR SE PO VYPNUTÍ OSV., NEBO PO STLAČENÍ
TLAČÍTKA IMPULZNĚ SE SPOŽDĚNÝM DOBĚHEM cca 6 min.
VYPNE.

P O Z N Á M K Y :

"OPK"             OCHRANA PROTI KOROZI DLE ČSN 33 2000-5-54
"b"                   SVAŘIT OBOUSTRANĚ V DÉLCE 100mm
"a"                   ČÍSLOVANÁ ZKUŠEBNÍ SVORKA - EL. ZAŘÍZENÍ
"DC 1"             (Sč.1) ČÍSLOVANÁ ZKUŠEBNÍ SVORKA - SVODOVÉ VEDENÍ
"DC a"             (Sč.a) ČÍSLOVANÁ ZKUŠEBNÍ SVORKA - EL. ZAŘÍZENÍ
"PJ"                 POMOCNÝ JÍMAČ
"SZ"                 ZKUŠEBNÍ SVORKA

L E G E N D A :

LPZ 0    - NECHRÁNĚNÁ OBLAST (PŘÍMÝ ÚDER)
A

LPZ 0    - CHRÁNĚNÁ OBLAST JÍMACÍM VEDENÍM
B

LPZ 1    - CHRÁNĚNÁ OBLAST UVNITŘ OBJEKTU

PRO LPL III  PROUD I = 10 kA; r = 45 m

P O Z N Á M K Y :
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA ČÁSTI VNĚJŠÍHO "LPS" DLE ČSN EN 62305:

- NA STŘEŠE SE PROVEDE INSTALACE VEDENÍ LPS Ai VODIČI VČETNĚ
PROPOJENÍ S KOVOVÝMI PRVKY STŘECHY. JÍMACÍ A SVODOVÉ
VEDENÍ LPS BUDE NAPOJENÉ NA ZEMNÍCÍ VEDENÍ.

- NAVRŽENÁ SOUSTAVA JE TŘÍDY LPS III.
- NA UZEMNĚNÍ SE PŘIPOJÍ "PE" SVORKY PŘES SVORKOVNICI PRO

VYROVNÁNÍ  POTENCIÁLU "EP" U JEDNOTLIVÝCH HLAVNÍCH
ROZVADĚČŮ OBJEKTU - PROPOJENÍ SE ZEMNÍCÍM VEDENÍM.

- SVODY SVODOVÉ SOUSTAVY SE MUSÍ VÉST NA PODPĚRÁCH VE
SMYSLU  ČSN EN 62305 ZA POUŽITÍ VODIČŮ Al. A NEBO PO OCELOVÉ
KONSTRUKCI HALY.

- JÍMACÍ SOUSTAVA JE TVOŘENA POMOCNÝMI JÍMAČI INSTALOVANÉ
NA STŘEŠE.

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY

DT+Z..

VENKOVNÍ ZVONKOVÉ TABLO S OBOUSMĚRNÝM DOROZUMÍVÁNÍM
DOMÁCÍHO TELEFONU

STOUPACÍ VEDENÍ NAHORU

KLESAJÍCÍ VEDENÍ ZE SHORA 

KLESAJÍCÍ VEDENÍ DOLŮ 

STOUPACÍ VEDENÍ ZE SPODNÍCH ROZVODŮ NAHORU

EZ EL. VRÁTNÝ DOMÁCÍHO VIDEOTELEFONU

PODTÁPĚNÍ STŘEŠNÍCH VPUSTÍ

VENKOVNÍ ČIDLO SOUMRAKOVÉHO SPÍNAČE

VYZNAČENÁ POŽÁRNÍ UCPÁVKA

VZT1
VÝÚSTKY VZT

t.
VZT5 OZNAČENÍ SPÍNÁNÍ VZT S ČASOVÝM DOBĚHE "t" čas

VENTILÁTOR VZT

PANEL FVE 

M

ČIDLO VÍTR/DÉŠŤ

MOTOR SVĚTLÍKU

EVROPSKÁ UNIE

Operační program Doprava
Evropské strukturální a investiční fondy

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Název stavby/akce:

Ministerstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravní

S 6 3 1 8 0 0 3 0 2 _ P D S _ _ _ _ _ _ 0 0 0

SAGASTA s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka 

T: +420 261 344 100
E: info@sagasta.cz
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